
Zarządzenie Nr 137/2026 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2026 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) oraz § 24 pkt 6 i 7 uchwały Nr 

XXIII/340/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2026 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2026 r. poz. 154 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 8/2026 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 stycznia 2026 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1 do zarządzenia) wprowadza się zmiany 

planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 

2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany 

planowanych wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Kalisza 

                                                                /…/ 
            Krystian Kinastowski 



  Załącznik Nr 1

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr SMK-I.3111.2.2026 SMK 750 75023 10 000      10 000       

z dnia 19.02.2026 r. zadania własne 4040 10 000      -                  

Komendanta Straży Miejskiej 4170 -                10 000        

Kalisza

2. Wniosek nr WE.3026.0014.2026 JWE 801 80101 236 754    236 754     

z dnia 16.02.2026 r. zadania własne 4010 -                36 719        

Naczelnika Wydziału Edukacji 4040 36 719      -                  

4270 -                70 000        

WE 4300 70 000      -                  

4790 -                130 035      

4800 130 035    -                  

JWE 80104 113 381    113 381     

zadania własne 4010 -                28 791        

4040 28 791      -                  

4790 -                84 590        

4800 84 590      -                  

JWE 80107 5 878        5 878         

zadania własne 4790 5 878        -                  

4800 -                5 878          

JWE 80148 4 050        4 050         

zadania własne 4010 -                4 050          

4040 4 050        -                  

JWE 80149 10 075      10 075       

zadania własne 4010 -                3 942          

4040 3 942        -                  

4790 -                6 133          

4800 6 133        -                  

JWE 80150 50 355      50 355       

zadania własne 4010 -                2 842          

4040 2 842        -                  

4790 -                47 513        

4800 47 513      -                  

WE 80195 15 000      15 000       

zadania własne 4300 15 000      -                  

4610 -                15 000        

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

do zarządzenia Nr 137/2026  

2

z dnia 27 lutego 2026 r.

Prezydenta Miasta Kalisza   

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

 1



/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

1. Wniosek nr WE.3026.0014.2026 JWE 801 80102 36 742      36 742      

z dnia 16.02.2026 r. zadania własne 4010 -                19 297       

Naczelnika Wydziału Edukacji 4040 19 297      -                
4790 -                17 445       
4800 17 445      -                

JWE 80107 579           579           
zadania własne 4790 -                579            

4800 579           -                

JWE 80115 121 934    121 934    
zadania własne 4010 -                11 029       

4040 11 029      -                
4240 -                100 000     

WE 4300 100 000     -                
4790 10 905      -                
4800 -                10 905       

JWE 80117 44 576      44 576      

zadania własne 4010 3 197        -                
4040 3 197         
4790 -                41 379       
4800 41 379      -                

JWE 80118 995           995           
zadania własne 4790 -                995            

4800 995           -                

JWE 80120 82 102      82 102      
zadania własne 4010 -                21 601       

4040 21 601      
4790 -                60 501       
4800 60 501      -                

JWE 80134 22 176      22 176      
zadania własne 4010 2 548        -                

4040 2 548         
4790 -                19 628       
4800 19 628      

Nr wniosku/Wnioskodawca

2

Załącznik Nr 2

z dnia 27 lutego 2026 r.

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

Prezydenta Miasta Kalisza    

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział

do zarządzenia Nr 137/2026

Lp.

 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

Nr wniosku/Wnioskodawca

2

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDziałLp.

JWE 80140 8 188        8 188        
zadania własne 4010 -                1 781         

4040 1 781        -                
4790 -                6 407         
4800 6 407        -                

JWE 80152 12 978      12 978      

zadania własne 4010 -                252            
4040 252           -                
4790 -                12 726       
4800 12 726      -                

2. Wniosek nr DPS-GK.3021.2.2026 DPS 852 85202 12 000      12 000      

z dnia 23.02.2026 r. zadania własne 4210 12 000      -                

Dyrektora Domu Pomocy 4700 -                12 000       

Społecznej

3. Wniosek nr WE.3026.0014.2026 JWE 854 85403 20 776      20 776      

z dnia 16.02.2026 r. zadania własne 4010 -                11 945       

Naczelnika Wydziału Edukacji 4040 11 945      -                
4790 8 831        -                
4800 -                8 831         

JWE 85404 10 412      10 412      

zadania własne 4790 -                10 412       
4800 10 412      -                

JWE 85406 10 969      10 969      
zadania własne 4010 -                804            

4040 804           -                
4790 -                10 165       
4800 10 165      -                

JWE 85407 5 405        5 405        
zadania własne 4010 -                4 045         

4040 4 045        -                
4790 1 360        -                
4800 -                1 360         

JWE 85410 10 474      10 474      
zadania własne 4010 -                5 062         

4040 5 062        -                
4790 -                5 412         
4800 5 412        -                

JWE 85446 3 000        3 000        
zadania własne 4300 -                3 000         

4700 3 000        -                

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

 2


